
UCHWAŁA NR XXVI/215/2008
RADY GMINY SZEMUD
z dnia 13 listopada 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XIII/107/2007 Rady Gminy Szemud z dnia 14 grudnia 
2007 r. w sprawie zarządzenia poboru podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa oraz 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zmianami), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt. 
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 
844 z późn. zm.)

R a d a   G m i n y   S z e m u d
uchwala, co następuje:

§ 1

1. W § 3 dodaje się ustęp 3 o następującym brzmieniu:
„Wynagrodzenie za inkaso podatków i opłat określonych w § 1 będzie wypłacane w terminie 
14 dni od dnia rozliczenia przez inkasenta.”

2. W pozostałym zakresie uchwała nr XIII/107/2007 Rady Gminy Szemud z dnia 14 grudnia 
2007 r.  w sprawie  zarządzenia  poboru  podatków i  opłat  lokalnych  w drodze  inkasa  oraz 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso pozostaje bez zmian. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.


	R a d a   G m i n y   S z e m u d

